
KUPNÍ SMLOUVA č. 160/ET/2017
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník, ve Znění pozdějších předpisu

mezi:
Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu
Sc Siđıęmz Evføpská 176, Prnhn 6. PSČ 160 41
IČ; 27068641
DIČ: s7068641
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městsk 'm soudem v Praze, Oddíl C, vložka 93921
bankovní Spojení:
jednajíeí / Zastoupená: lng. Pavlem Kasalem a lng. lvem Lukešem. CSc., prokuristy společnosti
(dále jen „prodávajícífl

Lužická nemocnice a poliklinika, a.s.
se sídlem: Jiráskova 1378/4` 408 01 Rumburk
ičz 61538990
DIČ. C261538990
zapsán v Obchodním re'Stříku vedeném Kra'sk 'im soudem v Ústí nad Labem. oddíl B` vložka 635

jednajíeí /' Zastoupcna: Mgr. Petrem Dubravcem, členem představenstva a ředitelem
(dá1e_jen„kupující“)

Prodávající a kupující jsou dále Označeny rovněž jako „Smluvní Strana" Či společně jako 4„smluvní
Stı'anv“.

I.
Předmět smlouvy

l. Na Základě te'to smlouvy se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu HF-jednotku-(dále
jen ,_Zboží“) a převe'st na kupujícího vlastnické právo ke zboží. Přesná specifikace Zboží je
uvedena v příloze Č. 1 (jnab. ) teto Smlouvy. Spolu Se zbožím budou
kupujícímu předány take doklady' potřebne' pro řádne' užívání Zboží. tj. zejmena návod k použití
Zboží v Českem j azyce, Záruční list, apod.
Kupující se na Základě této smlouvy Zavazuje Zaplatit prodávajícímu za dodané Zboží kupní cenu
Specífikovanou \' čl. II. [e'to SmlouvyA

1×.
)

II.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena zboží činí 17993100 Kč bez 2 (76 DPH, tj. 217.717,00 Kč včetně 21 *ì-'b DPH4
V kupní ceně Za Zboží je Zahrnuto dodání Zboží kupujícímu do místa plnění, jeho uvedení do
provozu a předání všech dokladu potřebných pro jeho řádne' užívání (čl. 1. odst. 1 te'to smlouvy) a
Zaškolení obsluhy Zboží
Kupní cena předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazená na základě daňového dokladu (faktury)
ve formě bezúroěnćho 12-ti měsíčního splátkového kalendáře vystaveneho prodávajícím.
Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání Zboží kupujícímu, jeho uvedení do
provozu` předání všech dokladu potřebných pro jeho řádně užívání těl. l. odst. l te'to smlouvy).
Zaškolení obsluhy předmětu smlouvy a podpisu protokolu o předání předmětu smlouvy oběma
Smluvními stranami.

4. Splátkový kalendář: 12 pravidelných měsíčních bezúroěny'ch splátek. každá splátka ve výší
18.14109 Kč, splatná vždy k 30. dni v měsíci, a to na bankovní účet prodávajícího. který je
uveden v Záhlaví této smlouvy.

lJ
DJ



'J
ı

6.

'JJ
rx

)
lJ

'J
I

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas` Zavazujc se kupující Zaplatit
prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0.05 0/5 Z dlužnel částky Za každý den prodlení. a to až do
úplného Zaplaeení dlužncˇ částky.
Vlastnicke právo kc Zboží, dle této kupní smlouvy, přechází na kupujícího v Okamžiku předání
Zboží.

III.
Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 8 týdnu od podpisu kupní
Smlouvy. Přesné datum předání bude provedeno na Základč dohody mezi prodávajícím a
kupujícím. Za předání Zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, a to konkrétně na
gastroentcrologícke' oddělení, dále pak jeho uvedení do provozu. předání Všech dokladu
potřebných pro jeho řádně užívání (Čl. I. odst. l te'to Smlouvy). zaškolení obsluhy Zboží a podpis
protokolu O předání Zboží oběma smluvními stranami.
Protokol o předání Zboží bude obsahovat potvrzení kupujícího o tom. že byl ze strany
prodávajícího seznámen s návodem k použití zboží.
Kupující je povínen respektovat pokyny prodávajícího týkající Se uvedení Zboží do provozu.
V případě, že kupující ncvyčká. až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede Zboží do provozu
sám. nebude mu Ze Strany prodávaného poskytnuta Záruka Za jakost Zboží.
Nedodá-li prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, Zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu
Smluvní pokutu ve výši 0.05 'i/Ex Z kupní ceny zboží za každý den prodlení, a to až do řádného
předání Zboží kupujícímu. Za kupní cenu Zboží se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena
Zboží Včetně DPH.

IV.
Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí Škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího Okamžikem předání Zboží (čl.
lll. odst. l této Smlouvy). V případě, že prodávající nemúže provést kompletní předání zboží
Z duvodu nepřipravenosti na straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalací dodávky
Zboží). přechází nebezpečí Škody na zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním
kupujícímu.
V případě, že zboží bude kupujícímu doručené prostřednictvím přepravce. přechází nebezpečí
škody na Zboží na kupujícího Okamžikem převzetím zboží od tohoto přepravce.

V.
Odpovědnost Za vady zboží

Prodávající Se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě jež bude v souladu s příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami. a to jak v České republice. tak i
v zemi výrobce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost Zboží. Záruční doba je 24 měsíeú a Začíná
běžet Ode dne následujícího po předání zboží (čl. III. odst. l této smlouvy).
Záruka se nevztahuje na vady Zboží zpusobené kupujícím v rozporu S návodem k použití Zboží.
Záruka se dále nevztahuje na příslušenství Zboží spotřebního charakteru. jako jsou baterie.
žárovky.
Prodávající se dále Zavazuje. že bude v Záruční době bezplatně provádět předepsanou odbomou
údržbu zboží. zahrnující Zejména pravidelne bezpečnostnč technické kontroly (PBTK) či jine
servisní prohlídky dle doporučení výrobce.

VI.
Salvatorní klauzule

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinne. nedotýká Se to
ostatních ustanovení te'to Smlouvy` která zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany se v tomto
případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
a účinným. které nejlépe odpovídá puvodne Zamýšlenćmu účelu ustanovení neplatného či



íx
)

La.
)

(i.

neucˇinne'ho. DO te' doby platí odpovídající úprava platných obecně Zavaznýeh právních předpisu
Ceske republiky.

VII.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní Strany jsou povinny Oznámit druhe Smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajù
uvedených v Záhlaví te'tO smlouvy. a to písemně bez zbytečného odkladu pote', kdy se o příslušné
Změně dov'í.
Kupující není Opravněn převc'St práva a povinnosti Ztćto kupní smlouvy či Zjejí Části na třetí
Osobu bez souhlasu prodávajícího.

Vlll.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto smlouvou neupravene' Se řídí platnými ustanoveními Zákona ě. 89/2012 Sb.,
Občanský Zákoník. zejména jeho §2079 a následujícími. ve Znění pozdějších předpisů.
Při výkladu teto smlouvy nemaji Obchodní Zvyklosti přednost před právními předpisy, Zejména
před Zákonem ě. 89./'20l2 Sb.. občanský Zákoník.
Pro projednávání a rozhodnuti sporu vyplývajících Z této smlouvy jsou příslušné Obecně` soudy
České republiky.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech S platností Originalu. Z nichž každá Smluvní
Strana obdrží pojednom vyhotovení.
Změny a doplňky te'to smlouvy mohou být prováděny pouze na Zakladě dohody obou smluvních
Stran ajsou platne' pouze v písemné podobě formou Číslovaných dodatku.
Smluvní strany shodně prohlašují. Že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodně vůle.
nikoliv v tísni. Za nápadně nevýhodnýeh podmínek. což stvrzují svymi vlastnoruěními podpisy.
Kupující je povinným subjektem podle Zákona ě. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv).
Zveřejnění v Registru smluv provede kupující bezprostředně po podpisu Smlouvy.

V .xÄˇÍ'fŤ'z-f'f.. dne (j ” 4*' 1)'' V ............. dne ................

Za Lužickou nemocnici a
polikliniku, 3.5.

jmeno: Mgr. Petr Dubravee
funkce: Člen představenstva a ředitel

j me'noi lng. l_vo Lukeš, CSc.
funkce: prokurista





OLYMPUS
Olympus Czech Group, sro., člen koncernu, Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

Evropská 176, 160 41 Praha 6, tela: 221 985 211.1ax: 221 985 505, www Olympus cz

Lužická nemocnice
a políklinika, as.
Vedení nemocnice, administr. odd.
Jiráskova 4
408 O1 Rumburk

Datum: 18. června 2017
Cenová nabidka č.:

Název: l'10ktrochíruıgirlxn jednotka

obj. č. položka W ýWjedrı. cena k; VMlJVÍI'l-l DPH V celkem bez Ňcelkem s D-PH
DPH

1. WBQQ1036 Elektrokoagulačni jednotka 1 21 0/0

2. E61RH5019 Opakovatelně použitelná 1 21 %
pacientská destička

3. E0497218 Kabel k pacientské destičce 5m, 1 21 %
4. 027215 Kabel pro napojení 1 21 %

instrumentária i i i v _ V
' ' ' O celková cešá Séz DPHÉ" 224 914,00 Kč

Specialliı a nıımořadna cena Sleva. 44 983,00 KC
Celková cena po slevě: 179 931,00 Kč

DPH 21 %: 37 786,00 Kč
Celková cena včetně DPH: 217 717.00 Kč

Cena je platna' při standardních cenových podmínkách.

Platnost nabídky; 60 dnu. dodací lhůta: 8 týdnů od podpisu kupní smlouvy, Záruka: 24 měsíců.
Doprava, instalace a Zaškolení obsluhy jsou v ceně dodávky, Servis Zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen
koncernu.

Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společnosti Olympus Czech Group, sro.,
člen koncernu. ve smyslu ustanovení §504 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

Děkuji Vám Za Váš za'jem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv s důvěrou obraťte.

IČ. 27088541 - DI 27 1


	160_ET_2017 Lužická nemocnice Rumburk
	160_ET_2017 Lužická nemocnice Rumburk-příloha cenová nabídka



